† IN NOMINE: SC: EM DIVINE: TRINITATIS: 7

Ego Bernardus di gra datus lenis abbas vocatus omnibus sce
 ecclie filiis perpetua in dno ihu xpo salute. Notu esse volumus quia
 iuribus plenibus dissensionem inter abbatem nuncientem et jettensem pro
 ecclia de lidekerke iudicium in presentia nostra coram religiosis personis dete
 minata. Concessit abbas jettensis suscipere in parte sua a litare et sc
 dam de leweel cum omnibus pertinentiis suis videlicet in viciis
 in decem milia centis edificis mancipiis utriusque sexibus ut si qua se
 alia et sicut tenere dividit parrochia de lewee et eade lideker
 te preter decem unam parrochia de eerebalenge pertinentem ad eccliam
 de leweel qua abbas jettensis possidebit cum centis rebus in ecclie. Et
 abbe nuncientem reliqua omnia ad eccliam de lidekerke pertinentia op
 tinente et ut hec copulatio hoc ratu nro et eilio facta in perpetu
 u permaneat rata carta hanc tenentis ut in sigillis nri anthoni hie
 nanni subnominati idoneis testibus quibus fuerunt clarentibus etiam
 fratribus et unice ex festucantibus iudicibus scilicet reventis et nuncientibus
 Sed et abbas affugentis ecclie S. Roberti abbas de dinnis S. Baldwyni
 abbas de castellone S. Bozumi abbas de truncis S. Euerardi
 S. Gerdi S. Geraudi S. Galfridi in

Specimen charte qua S. Bernardus
 dissensionem Ninovensem inter et
 Jettensem abbatem exortam compo
 nit.

(Ex originali n archivo Gandavensi
 asservato. — Vide hujus voluminis
 col. 1826.)

SÆCULUM XII

S. BERNARDI

ABBATIS PRIMI CLARÆ-VALLENSIS

OPERA OMNIA

SEX TOMIS IN QUINTUPplici VOLUMINE COMPREHENSIS

POST HORSTIUM DENUO RECOGNITA, AUCTA ET IN MELIOREM DIGESTA
 ORDINEM, NECNON NOVIS PRÆFATIONIBUS, ADMONITIONIBUS, NOTIS ET
 OBSERVATIONIBUS INDICIBUSQUE COPIOSISSIMIS LOCUPLETATA

TERTIIS CURIS

D. JOANNIS MABILLON

PRESBYTERI ET MONACHI BENEDICTINI E CONGREGATIONE S. MAURI

EDITIO NOVA

ACCESSERE APPENDICES AMPLISSIMÆ VITAM SANCTI DOCTORIS ET EJUS ÆTATEM ILLUSTRANTES

ACCURANTE J.-P. MIGNE

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE

VOLUMEN QUARTUM (PARS PRIOR)

S. BERNARDI OPERUM TOMUM IV COMPLECTENS

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES.

IN VIA DICTA AVENUE-DU-MAINE, 189; OLIM CHAUSSÉE-DU-MAINE, 127.

1879

Capilla Alfonsina
 Biblioteca Universitaria

FONDO ENETERIO
 VALVERDE Y TELLES

007991
 44607

BX1749
B4
v.4
7.1

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CLXXXV CONTINENTUR.

S. BERNARDUS ABBAS CLARÆ-VALLENSIS.